


Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література англійська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Ротковська Вікторія Йосипівна 167,800 148,000

2 Скоблей Катерина Василівна 161,800 148,000

3 Герзанич Аліна Степанівна 160,600 146,000

4 Говді Анастасія Валентинівна 159,400 160,000

5 Цонинець Христина Олексіївна 159,400 158,000

6 Лупчов Беттіна Нандорівна 159,000 140,000

7 Локес Ерік Михайлович 158,800 127,000

8 Тирпак Юлія Василівна 158,200 150,000

9 Гейруш Тіберій Тіберійович 156,600 134,000

10 Беца Іван Андрійович 155,800 148,000

11 Товт Кітті Тіборівна 153,400 148,000

12 Кутоші Цінтія Леврінцівна 138,400 119,000

13 Товт Анна-Крістіна Олександрівна 138,000 127,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література англійська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Скоблей Катерина Василівна 161,800 148,000

2 Цонинець Христина Олексіївна 159,400 158,000

3 Лупчов Беттіна Нандорівна 159,000 140,000

4 Тирпак Юлія Василівна 158,200 150,000

5 Переш Вівіен Чобівна 154,200 134,000

6 Бідзіля Доріна-Вікторія Йосипівна 153,800 134,000

7 Іжак Грета Бейлівна 153,400 140,000

8 Бара Ігор Сергійович 152,200 146,000

9 Бара Марія Михайлівна 147,400 148,000

10 Пейтер Андреа Дюлівна 142,000 119,000

11 Кутоші Цінтія Леврінцівна 138,400 119,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 091 Біологія та біохімія, 091 Біологія та 
біохімія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Станкович Анна-Марія Петрівна 154,600 156,000

2 Сіладі Ноемі Золтанівна 153,400 131,000

3 Ийдер Володимира Володимирівна 148,800 142,000

4 Демен Жолт Васильович 145,400 140,000

5 Гал Петра Аугуста 144,000 131,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 091 Біологія та біохімія, 091 Біологія та 
біохімія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Демен Жолт Васильович 145,400 140,000



Рейтинговий список від 23.08.2023
    Магістр, Денна, 014 Середня освіта, 014 Середня освіта 
(Географія), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Поллогі Василь Васильович 0,000

2 Дмитрієнко Даніел Денисович 0,000

3 Ковач Андрея Болдіжарівна 0,000

4 Якубат Мартин Жолтович 0,000

5 Іпатій Андрій Володимирович 0,000

6 Турані Ніколетта Сергіївна 0,000

7 Онисько Тімео Володимирівна 0,000

8 Седлак Денеш Дюлович 0,000



Рейтинговий список від 23.08.2023
    Магістр, Заочна, 014 Середня освіта, 014 Середня освіта 
(Географія), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Поллогі Василь Васильович 0,000

2 Гайдош Каталін Тіводорівна 0,000

3 Бороні Дора Андріївна 0,000

4 Баюс Іштван Олександрович 0,000

5 Сарка Крістіна Павлівна 0,000

6 Ковач Андрея Болдіжарівна 0,000

7 Молнар Йожеф Густавович 0,000

8 Почаі Акош Йожефович 0,000

9 Лупчов Беттіна Нандорівна 0,000

10 Турані Ніколетта Сергіївна 0,000

11 Онисько Тімео Володимирівна 0,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 032 Історія та археологія, 032 Історія та 
археологія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Іжак Сілвестер Томашович 168,200 150,000

2 Тігор Іван Іванович 148,400 150,000

3 Гейруш Тіберій Тіберійович 143,400 134,000

4 Цейбей Олександр Олександрович 140,600 144,000

5 Баратей Анна-Марія Аттілівна 132,200 131,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 032 Історія та археологія, 032 Історія та 
археологія, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Молнар Вівіен Домініка 158,800 134,000

2 Надь Дора Олександрівна 146,200 158,000

3 Баратей Анна-Марія Аттілівна 132,200 131,000



Рейтинговий список від 23.08.2023
    Магістр, Денна, 014 Середня освіта, 014 Середня освіта 
(Математика), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Пінте Едіна Іванівна 0,000

2 Жендей Давід Левентович 0,000

3 Тар Бенце-Балаж Олександрович 0,000

4 Фаркаш Беттіна Золтанівна 0,000

5 Піштак Даніел-Янош Яношович 0,000

6 Нодь Йожеф Йожефович 0,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і 
оподаткування, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄФВВ для 

здобуття ОС 
Магістр

1 Балла Данієл Олександрович 139,700 143,500

2 Химинець Марія Іванівна 135,100 131,500

3 Ласлов Вівіен Тіборівна 128,600 108,000

4 Нодь Петер Чобович 121,600 100,000

5 Доровці Оршойо Федорівна 120,200 109,000

6 Онисько Тімео Володимирівна 118,200 104,000

7 Фединишинець Ксенія Іванівна 115,400 103,000

8 Шімон Віолетта 112,400 103,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і 
оподаткування, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄФВВ для 

здобуття ОС 
Магістр

1 Балла Данієл Олександрович 139,700 143,500

2 Химинець Марія Іванівна 135,100 131,500

3 Ласлов Вівіен Тіборівна 128,600 108,000

4 Нодь Петер Чобович 121,600 100,000

5 Доровці Оршойо Федорівна 120,200 109,000

6 Онисько Тімео Володимирівна 118,200 104,000

7 Фединишинець Ксенія Іванівна 115,400 103,000

8 Шімон Віолетта 112,400 103,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і 
оподаткування, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄФВВ для 

здобуття ОС 
Магістр

1 Рац Роланд-Андраш Андрашович 163,400 159,000

2 Вайнраух Андрій Едуардович 157,400 161,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і 
оподаткування, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄФВВ для 

здобуття ОС 
Магістр

1 Іжак Сілвестер Томашович 156,800 159,000

2 Химинець Марія Іванівна 135,100 131,500

3 Ласлов Вівіен Тіборівна 128,600 108,000

4 Онисько Тімео Володимирівна 118,200 104,000

5 Фединишинець Ксенія Іванівна 115,400 103,000

6 Шімон Віолетта 112,400 103,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 071 Облік і оподаткування, 071 Облік і 
оподаткування, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄФВВ для 

здобуття ОС 
Магістр

1 Черній Наталія Валеріївна 146,400 154,000

2 Вейгеші Віталіна Іванівна 145,200 158,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 011 Освітні, педагогічні науки, 011 Освітні, 
педагогічні науки, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Євчак Міхаел Михайлович 143,200 137,000

2 Сімку Лейнарт Степанович 142,800 137,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 011 Освітні, педагогічні науки, 011, Освітні 
педагогічні науки, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Адам Адрієн Емерихівна 158,200 154,000

2 Кормочі Оніко Степанівна 151,400 146,000

3 Станкович Сільвія Степанівна 150,600 150,000

4 Безкаравайна Інна Василівна 136,800 137,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 011 Освітні, педагогічні науки, 011 Освітні, 
педагогічні науки, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Адам Адрієн Емерихівна 158,200 154,000

2 Марков Андрея Олександрівна 154,800 150,000

3 Кормочі Оніко Степанівна 151,400 146,000

4 Безкаравайна Інна Василівна 136,800 137,000



Рейтинговий список від 23.08.2023
    Магістр, Заочна, 013 Початкова освіта, 013 Початкова 
освіта, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Доктор Клара Степанівна 0,000

2 Санто Жофія Василівна 0,000

3 Чучка Петра Чабівна 0,000

4 Бірта Клодія Бейлівна 0,000

5 Сенько Анетта Зігмундівна 0,000

6 Гіді Едіна Чобовна 0,000

7 Раті Клара Тіборівна 0,000

8 Боднар Олександра Стефанівна 0,000

9 Лупчов Беттіна Нандорівна 0,000

10 Корніцкі Марія Тиборівна 0,000

11 Іван Вікторія Бейлівна 0,000

12 Берегсасі Домініка Ласлівна 0,000

13 Сантов Дьердьі Адріенн 0,000

14 Магурська Ріта Йожефівна 0,000

15 Ласлов Генріетта Оттілівна 0,000

16 Гегедюш Евелін Йосипівна 0,000

17 Шітєв Єва Йосипівна 0,000

18 Урбан Домініка Золтанівна 0,000

19 Чакой Ніколетта Людвиківна 0,000

20 Козичко Сінтія Олександрівна 0,000

21 Орос Кінга Аттіловна 0,000

22 Береш Вівіен Юріївна 0,000

23 Малимон Діана Сергіївна 0,000

24 Кутоші Цінтія Леврінцівна 0,000

25 Гоздаг Река Федорівна 0,000

26 Товт Емілія Жолтівна 0,000

27 Баратей Моніка Вікторівна 0,000

28 Ештовк Аніко Мікловшівна 0,000

29 Балла Тюнде Золтанівна 0,000

30 Баратей Єлізавета Федорівна 0,000

31 Ердей Рената Олександрівна 0,000

32 Тор Денді Йосипівна 0,000



Рейтинговий список від 23.08.2023
    Магістр, Денна, 013 Початкова освіта, 013 Початкова освіта, 
За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Санто Жофія Василівна 0,000

2 Чучка Петра Чабівна 0,000

3 Почай Грета Тіборівна 0,000

4 Сенько Анетта Зігмундівна 0,000

5 Гіді Едіна Чобовна 0,000

6 Боднар Олександра Стефанівна 0,000

7 Корніцкі Марія Тиборівна 0,000

8 Сантов Дьердьі Адріенн 0,000

9 Магурська Ріта Йожефівна 0,000

10 Якубат Мартин Жолтович 0,000

11 Ласлов Генріетта Оттілівна 0,000

12 Ферку Сільвестер Шандорович 0,000

13 Гегедюш Евелін Йосипівна 0,000

14 Кутоші Цінтія Леврінцівна 0,000

15 Гоздаг Река Федорівна 0,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література угорська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Орбан Вікторія Іштванівна 174,200 144,000

2 Радванскі Жофія Федорівна 169,000 142,000

3 Ферку Сільвестер Шандорович 163,400 140,000

4 Лійвоі Аліз-Марія Едуардівна 162,000 140,000

5 Шомовк Мартина Патрісія 160,000 137,000

6 Гегедюш Евелін Йосипівна 153,200 131,000

7 Берегі Александра Ласловна 153,200 123,000

8 Товт Цінтіа Ноємі Норбертівна 147,800 119,000

9 Ференці Ержебет Чобівна 141,400 131,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література угорська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Балог Даніел Жолтович 166,400 185,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література угорська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Орбан Вікторія Іштванівна 174,200 144,000

2 Гегедюш Евелін Йосипівна 153,200 131,000

3 Берегі Александра Ласловна 153,200 123,000

4 Ласлов Генріетта Оттілівна 151,400 127,000

5 Товт Цінтіа Ноємі Норбертівна 147,800 119,000

6 Ференці Ержебет Чобівна 141,400 131,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література угорська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Орбан Вікторія Іштванівна 174,200 144,000

2 Гегедюш Евелін Йосипівна 153,200 131,000

3 Берегі Александра Ласловна 153,200 123,000

4 Ласлов Генріетта Оттілівна 151,400 127,000

5 Товт Цінтіа Ноємі Норбертівна 147,800 119,000

6 Ференці Ержебет Чобівна 141,400 131,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 035 Філологія, 035 Філологія (мова і 
література угорська), За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Чонка Тетяна Степанівна 174,400 175,000

2 Балог Даніел Жолтович 166,400 185,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Денна, 035 Філологія, 035 Філологія (українська 
мова і література), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Євчак Міхаел Михайлович 169,600 137,000

2 Шилкіна Гелена Олександрівна 167,800 140,000

3 Віраг Емеше Отілловна 162,800 137,000

4 Молнар Єва Романівна 160,200 140,000

5 Лупчов Беттіна Нандорівна 159,000 140,000

6 Герзанич Аліна Степанівна 158,200 146,000

7 Кобзєва Аліса Олександрівна 157,800 142,000

8 Ротковська Вікторія Йосипівна 152,200 148,000

9 Сімку Лейнарт Степанович 149,400 137,000

10 Продан Марія-Валерія Михайлівна 148,800 144,000

11 Юричко Анжеліка Михайлівна 146,600 137,000



Рейтинговий список від 21.08.2023
    Магістр, Заочна, 035 Філологія, 035 Філологія (українська 
мова і література), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Оцінка ЄВІ для 

здобуття ОС Магістр

1 Євчак Міхаел Михайлович 169,600 137,000

2 Віраг Емеше Отілловна 162,800 137,000

3 Молнар Єва Романівна 160,200 140,000

4 Лупчов Беттіна Нандорівна 159,000 140,000

5 Тирпак Юлія Василівна 158,200 150,000

6 Кобзєва Аліса Олександрівна 157,800 142,000

7 Товт Анна-Крістіна Олександрівна 151,200 127,000

8 Шелельо Тетяна Володимирівна 150,800 131,000

9 Сімку Лейнарт Степанович 149,400 137,000


